

E-Pd 療法レジメン（1 サイクル目）

	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	
Elotuzumab	●							●							●							●							
POM	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●								
DEX	●							●							●							●							

【投与量】

一般名（略語）	投与量
エロツズマブ（ELO）	10mg/kg
ポマリドミド（POM）	4mg/Body（Day1～21）※適宜減量される場合あり
デキサメタゾン（DEX）	75歳以下：28mg/Body 75歳超：8mg/Body ※適宜減量される場合あり

【投与方法】

1	レナデックス錠（4mg） 7T（75歳以下） または 2T（75歳超） （※適宜減量される場合あり）	内服	Day1 は ELO 投与開始の 3 時間前までに服用
2	アセトアミノフェン錠（500mg） 1T ジフェンヒドラミン錠（10mg） 5T	内服	ELO 投与開始の 60 分前に服用
4	ルート用 生食 200mL	点滴静注	ELO の 投与終了後は全開で滴下
3	デキサメタゾン 6.6mg ファモチジン 20mg 生食 50mL	点滴静注	ELO 投与開始の 60 分前に投与開始 所要時間：15 分
5	★フィルター使用★ 生食 250mL（50kg 未満は 150mL、90kg 超は 350mL） エロツズマブ _____mg	点滴静注	Infusion reaction 注意 ★投与速度注意

エムプリシティの点滴速度は問題なければ下記のように速度変更

- ★1 サイクル目の初回投与時（Day1）：30mL/hr(30分)→60mL/hr(30分) →120mL/hr で最後まで
- ★1 サイクル目の2回目（Day8）：180mL/hr(30分)→240mL/hr で最後まで
- ★1 サイクル目の3～4 回目（Day15、22）：300mL/hr で開始可能 【300mL/hr を超えないこと】

E-Pd 療法レジメン（2サイクル目）

	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	
Elotuzumab	●							●							●							●							
POM	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●								
DEX	●							●							●							●							

【投与量】

一般名（略語）	投与量
エロツズマブ（ELO）	10mg/kg
ポマリドミド（POM）	4mg/Body（Day1～21）※適宜減量される場合あり
デキサメタゾン（DEX）	75歳以下：28mg/Body 75歳超：8mg/Body ※適宜減量される場合あり

【投与方法】

1	レナデックス錠（4mg） 7T（75歳以下） または 2T（75歳超） （※適宜減量される場合あり）	内服	ELO投与開始の3時間前までに服用
2	アセトアミノフェン錠（500mg） 1T ジフェンヒドラミン錠（10mg） 5T	内服	ELO投与開始の60分前に服用
4	ルート用 生食 200mL	点滴静注	ELOの投与終了後は全開で滴下
3	デキサメタゾン 6.6mg ファモチジン 20mg 生食 50mL	点滴静注	ELO投与開始の60分前に投与開始 所要時間：15分
5	★フィルター使用★ 生食 250mL（50kg未満は150mL、90kg超は350mL） エロツズマブ _____mg	点滴静注	Infusion reaction 注意 1サイクル目で問題なければ2サイクル目：300mL/hrで開始可能 【300mL/hrを超えないこと】

E-Pd 療法レジメン（3サイクル目以降）

	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
Elotuzumab	●																											
POM	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●							
DEX	●							●							●							●						

【投与量】

一般名（略語）	投与量
エロツズマブ（ELO）	20mg/kg（★Day1のみ）
ボマリドミド（POM）	4mg /Body（Day1～21） ※適宜減量される場合あり
デキサメタゾン（DEX）	75歳以下：★28mg /Body(Day1)、★40mg /Body(Day8、15、22) 75歳超：★8mg /Body(Day1)、★20mg /Body(Day8、15、22) ※適宜減量される場合あり

【投与方法】

1	レナデックス錠（4mg） 7T（75歳以下） または 2T（75歳超） （※適宜減量される場合あり）	内服	ELO 投与開始の 3時間前までに服用（または60分 前で良いか主治医確認）
2	アセトアミノフェン錠（500mg） 1T ジフェンヒドラミン錠（10mg） 5T	内服	ELO 投与開始の60分前に服用
3	ルート用 生食 200mL	点滴静注	ELO の投与終了後は全開で滴下
4	デキサメタゾン 6.6mg ファモチジン 20mg 生食 50mL	点滴静注	ELO 投与開始の60分前に投与 開始 所要時間：15分
5	★フィルター使用★ 生食 250mL（50kg未満は150mL、90kg超は350mL） エロツズマブ _____mg	点滴静注	Infusion reaction 注意 ★投与速度注意

ELO の点滴速度は問題なければ下記のように速度変更

★3サイクル目：180mL/hr(30分)→240mL/hrで最後まで

★4サイクル目以降：300mL/hrで開始可能 【投与速度は300mL/hrを超えないこと】